Złącza krokwiowo-płatwiowe SPF są
przeznaczone do połączenia krzyżowego
elementów drewnianych. Zadaniem  złączy
krokwiowo  -  płatwiowych  w tym połączeniu jest
zabezpieczenie dachu przed poderwaniem przez
ssanie wiatru. Złącza krokwiowo – płatwiowe
dostępne są w sześciu znormalizowanych
rozmiarach.

długościach – krótszego montowanego od
zewnętrznej strony murłaty i dłuższego od strony
wewnętrznej. Różnica ta wynika z kąta
Karta techniczna
SPF
Złącze krokwiowo płatwiowe
Dane techniczne
Wymiary złącza
"SPF ...LR" jest to para złączy lewe + prawe
"SPF...L" jest to złącze lewe
"SPF...R" jest to złacze prawe
Referencje
Wymiary złącza [mm] Otwory ramię 1 Otwory ramię 2
Ilość w opk. Waga [kg]
A B C D F t Ø5 [mm] Ø5 [mm] Ø9 [mm]
SPF170L 170 32.5 100 37.5 14 2 10 9 1 100 0.096
SPF170R 170 32.5 100 37.5 14 2 10 9 1 100 0.096
SPF210L 210 32.5 140 37.5 14 2 14 13 1 100 0.13
SPF210R 210 32.5 140 37.5 14 2 14 13 1 100 0.13
SPF250L 250 32.5 180 37.5 14 2 18 17 1 100 0.17
SPF250R 250 32.5 180 37.5 14 2 18 17 1 100 0.17
SPF290L 290 32.5 220 37.5 14 2 22 21 1 100 0.21
SPF290R 290 32.5 220 37.5 14 2 22 21 1 100 0.21
SPF330L 330 32.5 260 37.5 14 2 26 25 2 50 0.24
SPF330R 330 32.5 260 37.5 14 2 26 25 2 50 0.24
SPF370L 370 32.5 300 37.5 14 2 30 29 2 50 0.28
SPF370R 370 32.5 300 37.5 14 2 30 29 2 50 0.28
Karta techniczna
SPF
Złącze krokwiowo płatwiowe
Nośności charakterystyczne - połączenie belka do belki